
Legnickie Pole, dnia 29 lutego 2024r.

AG/230-2-1/2024

                                                                   WSZYSCY

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Zakup i dostawa chemii
gospodarczej dla Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu, w podziale na 3 części.

Działając  na  podstawie  art.  253  ust.  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  zamówień
publicznych  (Dz.  U.  2023  r.  poz.  1605),  Zamawiający  zawiadamia,  że  w  przedmiotowym
postępowaniu: 

1.  w części 1 postępowania została  złożona 1 oferta przez firmę:

LP Serwis Sp.z.o.o.
Ligota 1/13
55-100 Trzebnica

L.p. Adres i nazwa Wykonawcy Kryterium 1- 
Cena brutto

Kryterium 2- Zasady 
realizacji wymiany 
towaru w trakcie 
realizacji umowy

Kryterium 3- Termin 
realizacji dostawy w 
trybie ,,pilnym,,

1. LP Serwis Sp.z.o.o 
Ligota 1/13
55-100 Trzebnica

20 652,75 20 0

Uzasadnienie wyboru:

Oferta Wykonawcy LP Serwis Sp.z.o.o spełniła wszystkie wymogi zawarte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ) .

2. w części 2 postępowania za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1 złożona przez firmę :

LP Serwis Sp.z.o.o.
Ligota 1/13
55-100 Trzebnica

Uzasadnienie wyboru:

Zamawiający  dokonał  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  na  podstawie  kryterium  oceny  ofert
zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia tl. 60% cena, zasady realizacji wymiany towaru
w trakcie  realizacji  umowy 20%,  termin  realizacji  dostawy w trybie  ,,pilnym,,  20% .  Poniżej
przedstawiona została klasyfikacja punktowa złożonych ofert.



L.p. Adres i nazwa Wykonawcy Kryterium 
1- Cena 
brutto

Kryterium 2- 
Zasady realizacji 
wymiany towaru 
w trakcie 
realizacji umowy

Kryterium 3- 
Termin 
realizacji 
dostawy w 
trybie ,,pilnym,,

Łączna 
liczba 
punktów

1. LP Serwis Sp.z.o.o 
Ligota 1/13
55-100 Trzebnica

56 422,42
20 20 100

2. Przedsiębiorstwo
Handlowe ,,Kosmetyka,, s.c.
Grzybiany ul. Legnicka 37
59-216 Kunice

62 714,69

20 20 93,98

3. w części 3 postępowania za najkorzystniejszą  została uznana oferta nr 2 złożona przez firmę :

Przedsiębiorstwo Handlowe ,, Kosmetyka,, s.c.
Grzybiany ul. Legnicka 37
59-216 Kunice

Uzasadnienie wyboru:

Zamawiający  dokonał  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  na  podstawie  kryterium  oceny  ofert
zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia tl. 60% cena, zasady realizacji wymiany towaru
w trakcie  realizacji  umowy 20%,  termin  realizacji  dostawy w trybie  ,,pilnym,,  20% .  Poniżej
przedstawiona została klasyfikacja punktowa złożonych ofert.

L.p. Adres i nazwa Wykonawcy Kryterium 
1- Cena 
brutto

Kryterium 2- 
Zasady realizacji 
wymiany towaru 
w trakcie 
realizacji umowy

Kryterium 3- 
Termin 
realizacji 
dostawy w 
trybie ,,pilnym,,

Łączna 
liczba 
punktów

1. LP Serwis Sp.z.o.o 
Ligota 1/13
55-100 Trzebnica

38 100,66
20 20 99,27

2. Przedsiębiorstwo
Handlowe ,,Kosmetyka,, s.c.
Grzybiany ul. Legnicka 37
59-216 Kunice

37 634,80

20 20 100

Na  podstawie  zaakceptowanego  projektu  umowy,  który  stanowił  załącznik  do  Specyfikacji
Warunków  Zamówienia,  zostaną  przesłane  wybranemu  Wykonawcy  do  podpisania  dwa
egzemplarze umowy.
Dziękujemy Państwu za udział w postępowaniu przetargowym.

Anna Piątek – Olszuk 
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu


